[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИГОРОДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРЫМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   25.10. 2018

                                                                                             №  157
                                          Хутор Новоукраинский
О присвоении адреса земельному участку
с расположенным на нем жилым строением
в границах Пригородного сельского
поселения Крымского района

Руководствуясь статьей 7 Федерального закона от 6 октября 2003 года

№ 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», для упорядочения адресного хозяйства и в соответствии со статьей 31 Устава Пригородного сельского поселения Крымского района, п о с т а н о в л я ю:

1. Дополнить адресный реестр элемента планировочной структуры расположенный в сдт Кубань территория адресом - Российская Федерация, Краснодарский край, Крымский муниципальный район, Сельское Поселение Пригородное, сдт Кубань территория, дом 1.
2. Присвоить адрес земельному участку, с кадастровым номером 23:15:0931001:9,  – Российская Федерация, Краснодарский край, Крымский муниципальный район, Пригородное сельское поселение, сдт Кубань территория,  1.

3.  Присвоить адрес жилому строению, расположенному на земельном участке, с «кадастровым номером» 23:15:0931001:9, Российская Федерация, Краснодарский край, Крымский муниципальный район,  Сельское Поселение Пригородное, сдт Кубань территория, дом 1.
          4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Пригородного сельского

поселения Крымского района                                                             В.В. Лазарев